

Wągrowiec, 02.10.2020r.

W/g rozdzielnika: Wszyscy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przetarg nieograniczony: „Zakup mikrobusa dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych dla placówki WTZ Wiardunki””

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r.poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w automatyczną skrzynie biegów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w automatyczną skrzynie biegów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kolorze nadwozia niebieskim metalizowanym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści pojazdu w kolorze nadwozia niebieskim metalizowanym.

2 up.
Sekretarz
Stowarzyszenia
mgr inż. Joanna Topierała